Comunita del Territorio Costa Paradiso
Loc. Costa Paradiso - 07038 Trinita d'Agultu SS
Tel. 079/689742 - Tel./Fax 079/689450

[ "GESTIONE FOGNATURA"

BILANCIO PREVENTIVO PER LA GESTIONE 2021/2022 (1.5.2021 - 30.4.2022)

VOCI DI SPESA

Costo manutentore
Prestazioni da terzi

Manutenzione ordinaria depuratore
Manutenzione ordinaria staz. di pompaggio
Ipoclorito di sodio

Materiali per manutenzione

Manutenzione ordinaria gruppo elettrogeno
Manutenzione ordinaria condotte

Piano di moritoraggio scarichi (Del.Ras.1/2013)
Analisi acque reflue

Consumi acqua depuratore e locale comandi
Smaltim. fanghi depurat. e rifiuti speciali

Energia elettrica depuratore

Energia elettrica stazione pompaggio 1

Energia elettrica stazione pompaggio 2

Energia elettrica stazione pompaggio 3

Energia elettrica stazione pompaggio 4

Energia elettrica locale comandi staz.pompaggio

Spese postali (Gestione generale)
Cancelleria e stampati (Gestione generale)
Spese di segreteria (Gestione generale)

Svalutazione crediti

TOTALE US CITE

Preventivo 2021-2022

45.000,00
20.000,00

5.000,00
10.000,00
1.600,00
1.000,00
1.000,00
4.000,00
1.900,00
7.000,00
600,00
2.500,00

12.500,00
7.300,00
6.850,00
6.600,00
4.000,00

900,00

500,00
500,00
18.000,00

3.250,00

(@

Totali

65.000,00

34.600,00

38.150,00

19.000,00

3.250,00

160.000,00

IMPORTO DA SUDDIVIDERE TRA GLI UTENTI DEL SERVIZIO

€

160.000,00
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C = € 84.000,00 come da Entrate nel Bilancio Preventivo Gestione Generale
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RIPARTIZIONE SPESE GESTIONE FOGNATURA

CUBATURA UTENTI ALLACCIATI METRI CUBI 162.244 (Cell.Abit. 949)

Euro 160.000,00 : 162.244 MC = Euro 0,986

IPOTESI DI SPESA PER LOTTO TIPO CON 450 METRI CUBI EDIFICATI :

Euro 0,986 x 450 mc. = Euro 443,7= Importo totale della quota gestione 2021/2022
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IPOTESI DI SPESA PER UNITA' IMMOBILIARE CON 150 METRI CUBI EDIFICATI :

Euro 0,986 x 150 mc. = Euro 147,90= Importo totale della quota gestione 2021/2022
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