"GESTIONE FOGNATURA"

BILANCIO PREVENTIVO PER LA GESTIONE 2021/2022 (1.5.2021 - 30.4.2022)

VOCI DI SPESA	Preventivo 2021-202	2	Totali
Costo manutentore Prestazioni da terzi	45.000,00 20.000,00	C C	65 000 00
Manutenzione ordinaria depuratore Manutenzione ordinaria staz. di pompaggio Ipoclorito di sodio Materiali per manutenzione Manutenzione ordinaria gruppo elettrogeno Manutenzione ordinaria condotte Piano di moritoraggio scarichi (Del.Ras.1/2013) Analisi acque reflue Consumi acqua depuratore e locale comandi Smaltim. fanghi depurat. e rifiuti speciali	5.000,00 10.000,00 1.600,00 1.000,00 4.000,00 1.900,00 7.000,00 600,00 2.500,00		65.000,00
Energia elettrica depuratore Energia elettrica stazione pompaggio 1 Energia elettrica stazione pompaggio 2 Energia elettrica stazione pompaggio 3 Energia elettrica stazione pompaggio 4 Energia elettrica locale comandi staz.pompaggio	12.500,00 7.300,00 6.850,00 6.600,00 4.000,00 900,00		34.600,00 38.150,00
Spese postali (Gestione generale) Cancelleria e stampati (Gestione generale) Spese di segreteria (Gestione generale)	500,00 500,00 18.000,00	C C	19.000,00
Svalutazione crediti	3.250,00		3.250,00
TOTALE USCITE		1	160.000,00

IMPORTO DA SUDDIVIDERE TRA GLI UTENTI DEL SERVIZIO € 160.000,00

RIPARTIZIONE SPESE GESTIONE FOGNATURA

CUBATURA UTENTI ALLACCIATI METRI CUBI 162.244 (Cell.Abit. 949)

Euro 160.000,00 : 162.244 MC = Euro 0,986

IPOTESI DI SPESA PER LOTTO TIPO CON 450 METRI CUBI EDIFICATI :

IPOTESI DI SPESA PER UNITA' IMMOBILIARE CON 150 METRI CUBI EDIFICATI :

Euro 0,986 x 150 mc. = **Euro 147,90**= Importo totale della quota gestione 2021/2022
